
   
     

Název:  Maxíkova školka I., z.s., Maxíkova školka III., z.s. 
   
Sídlo: U Jezera 34, 155 00, Praha 13, Stodůlky 
 
Adresa: Karolinská 706/5, Praha 8, Karlín 

 
Naše č.j.: 102024-PTU/SH/AKK-2/001/DSS/cze-SA10 
 
Kontakt:  776 22 44 55, reditel@maxikovaskolka.cz 

      
Datum: 25.09.2024 

   

Komu: všem klientům DS Maxík Karlín I. a DS Maxík Karlín II. 

 

E M A I L E M   /  M A X I N F O   /   W W W   Š K O L K Y   / 

V Ý V Ě S K O U   N A   N Á S T Ě N C E   Š K O L K Y 

 

Věc: Vyúčtování zálohových plateb 2023 / 20241 

 

Vážení a milí rodiče, fanoušci Maxíkovy školky! 

V souladu s čl. 23 Programu, Vám tímto zasíláme vyúčtování zálohových plateb spojených 

s docházkou Vašich dětí do naší karlínské školky, a to v období od 1.9.2023 do 31.8.2024. 

Vyúčtování skončilo přeplatkem: 775.466,- Kč. 

Použitá metodika pro výpočet zálohových plateb byla identická s metodikou v Programu 

deklarovanou (čl. 23 Programu, poslední odstavec): „Rozdílem součtu vybrané zálohy od všech 

rodičů a součtu realizovaných výdajů spojených se zálohovými platbami všech dětí / celé 

Školky. Rozhodným obdobím je Školní rok…“. 

Nyní si Vám dovolujeme nabídnout přijít se s relevantní dokumentací osobně seznámit. 

Za tímto účelem jsme vyčlenili celý následující týden. Ve školce budu v úterý 1.10. od 7.00 do 

12.00 h, ve středu 2.10. od 10.00 do 12.00 h, v pátek 4.10. od 7.00 do 12.00 h a v sobotu 5.10. 

a neděli 6.10. od 7.00 do 17.00 h. Prosím, termíny pro osobní setkání zamlouvejte již nyní. 

V pondělí 7.10.2024 zveřejníme na nástěnce školky formulář, který si prosíme u Vašeho jména 

podepsat, pakliže s vyúčtováním souhlasíte. Částku do 10 pracovních dnů (zpravidla však 

obratem) zašleme na Váš běžný účet / započteme do dalšího vyúčtování, pakliže jste stále 

našimi klienty. Hotovost, omlouvám se, nevydáváme. 

Metodika zúčtování a vyplacení přeplatku: podíl všech uhrazených záloh daného klienta a 

celkové výše zálohových plateb celé školky = koeficient pro výplatu záloh. Tj. např.: 50.000,- Kč 

(uhrazené zálohy klienta) děleno 2.048.422,- Kč (celková výše zálohových plateb celé školky) = 

2,44 %. Výplata tak bude činit 2,44 % z přeplatku 775.466,- Kč = 18.921,37 Kč. 

Děkujeme za spolupráci. 

 
1 Bohužel se nám ani přes značné dvouměsíční úsilí nepodařilo s řídícím orgánem (MPSV ČR) dohodnout metodickou podporu při 

kontrole tohoto vyúčtování. Byť jsme přesvědčeni, že je vyúčtování správné a v souladu se zákonem a smlouvou o poskytnutí 
dotace, nelze bohužel s ohledem na: (i) absenci elementární metodické podpory ze strany ŘO a (ii) ne příliš jasná a právně 

konsistentní pravidla ŘO dodatečné změny vyloučit. I proto si vyúčtování přejeme konzultovat s Vámi… 

mailto:reditel@maxikovaskolka.cz

		2024-09-25T20:34:32+0200
	Pavel Tuleškov




